
®

 
COMUNICATO UFFICIALE N. 9 
Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. 
Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott. Alessandro 
Guarnaschelli, Avv. Massimo Argirò, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha deliberato i 
seguenti provvedimenti: 
 

GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B2 FEMMINILE DELL’11/12-12-2010  
 

A) A CARICO TESSERATI 
 

SOSPESI 
BOFFA GIOVANNI (FONTE DEL BENESSERE IS) sospensione da ogni attività federale 
per gg.7 fino tutto il 23/12/2010, per comportamento irriguardoso nei confronti del 2°arbitro 
alla fine del 3°set. 
 

DIFFIDATI 
GUZZO GREGORIO (AS PALLAVOLO CUTRO KR) 
 

AMMONITI 
PALUMBO GIAMPAOLO (SANDA VOLLEY MONZA) 
GUCCIONE VALENTINA (PAVIDEA FIORENZUOLA PC) 
BREDA LARA ( CATTOZZO SPA POLESEL.RO) 
SPADARELLA CRISTINA (JANAS V.QUARTU CA) 
 

B) A CARICO SODALIZI 
CATTOZZO SPA POLESEL.RO – Richiamo per mancanza del servizio asciugatura, 
nonché multa di € 80,00 per aver il pubblico sostenitore offeso reiteratamente la coppia 
arbitrale, durante la gara. 
FONTE DEL BENESSERE IS – Multa di € 80,00 per aver un proprio dirigente meritato la 
sanzione della sospensione; ulteriore multa di € 140,00 per aver i propri sostenitori 
reiteratamente offeso la coppia arbitrale, durante la gara e per aver, alcuni di quelli 
minacciato gli arbitri in una occasione. 
CITTA’FIERA MARTIGN.UD – Multa di € 80,00 per aver i propri sostenitori reiteratamente 
offeso il direttore di gara. 
MOKAOR VERCELLI – Multa di € 80,00 per aver il pubblico sostenitore reiteratamente 
offeso la coppia arbitrale. 
AS PALLAVOLO CUTRO KR – Multa di € 80,00 per aver i propri sostenitori reiteratamente 
offeso la coppia arbitrale durante la gara. 
PALL.MONDOVI’CN – Multa di € 40,00 per isolate offese nei confronti del 1°arbitro. 
VOLLEY ALTAMURA BA – Richiamo per mancanza del servizio asciugatura. 
ELDIS VOLLEY LABICO RM – Multa di € 40,00 per aver isolati spettatori rivolto offese alla 
coppia arbitrale durante il 3°set. 
EASY VOLLEY DESIO MB – Multa di € 40,00 per isolate offese all’indirizzo del 1°arbitro 
durante il 4°set. 
ICOST ORIA BR – Multa di € 40,00 per assenza del servizio asciugatura. 
ASD AZZURRA MOLFETTA BA – Richiamo per assenza del servizio asciugatura. 
 
 Affisso in Roma il 16 dicembre 2010 
 
      IL GIUDICE UNICO FEDERALE 
      F.to AVV. MASSIMO PETTINELLI 
      F.to La Segretaria Lorella Di Giacomo 


